приходите,  с  точна  сума  монети  преди  легитимация  не  е  издаден  фискален  касов  бон  от 
фискалното устройство в обекта модел или друг документ, отговарящ на изискванията на Наредба 
№Н-18/2006 г.    С посоченото НП на „Хусо Хусо“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] на основание чл.185 ал.4 
ЗДДС е наложена имуществена санкция размер на 1500.00 лв. /хиляда и петстотин лева/. НП е 
връчено на упълномощен представител на дружеството на 11.08.2025 г.
При така установената фактическа обстановка съдът формира следните правни изводи:
Жалбата е допустима, като подадена в срока по чл. 149, ал. 1 АПК вр. чл. 186, ал. 4 от ЗДДС и от